sessio est, dampnatus intereat, nisi cum ejulato magno quod
contra nostrum decretum abstulit penitendo ante obitum

suum restituerit.

Haec cartula scripta est anno ab incarnatione Domini

DCCCC.VIIII., Indictione xn. Maneat igitur gratis terminibus

veterum librorum manifestatione harum XLrum mansionum

quantitas indissoluta, his testibus infra notatis unanimi coii-

sentientibus judicio.

Ego Eaduuard rex hanc restaurationem a me renovatam

signum sanctse crucis propria manu scribendo firmavi, quando

episcopium Uuentane civitatis in duas parrochias divisi.

Ego Plegmund archiepiscopus mellifluam donationem prae-

fati regis subscripsi cum signaculo sanctse crucis. EgoFrrSe-
stan episcopus, cum consilio ejusdem regis, hoc roboravi

atque conexi cum triumpho aeterni regis. Ego Wulfsige

episcopus conexi et subscripsi. Ego Wighelm episcopus
conexi et subscripsi. Ego Celmund episcopus conexi et sub-

scripsi. Ego .ZE-Selweard frater regis. Ego ^"Selstan films

regis. Ego ^Elfweard films regis. Ego OsferS dux con-

sensi. Ego Orlaf dux consensi. Ego Beorhtulf dux consensi.

Ego Ordgar dux consensi. Ego HeahferS dux consensi.

Ego Werulf presbiter. Ego JE|?elstan presbiter. Ego
Beornstan presbiter. Ego Ealhstan presbiter. Ego Deor-

mod minister. Ego Withbrord minister. Ego Odda mi-

nister. Ego /Elfwold minister. Ego ^Elfred minister. Ego
Aftulf minister. Ego ^EJ>elferS minister. Ego Wulfheard

minister. Ego ^llfric minister. Ego Wulfhelm minister.

Ego Un^a minister. Ego ^Elfstan minister. Ego .ZElfreft

minister. Ego ^Elfstan minister. Ego ^Elfstan minister.

Ego Wulfhere minister. Ego Adulf minister. Ego Wulf-

hun minister. Ego Wullaf minister. Ego Buga minister.

Ego Alfred minister. Ego ^ESelnoft minister. Ego Wulfric

minister.
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BISHOP WERFERTH 1
. DCCC.LXXII.-DCCCC.XV.

J< In usses Dryhtnes
naman Haelendes Cristes. Ic

WerferS bisceop cy$e swa

me Alchun bisceop saegde- -3

eac mine gewrytu wisodon-

faet Mired bisceop gesealde

Eanbalde ^ land set Soppan-

byrg mid
Jris

bebode- 3

seo$i$an Eanbald hit sealde

Eastmunde. 3 him bebead

Mired bisceop bebod on Godes

ealmihtiges noman. 3 on }?aere

halgsen prinesse. )>
fta hwile

j>e aenig man waere on hira

m8eg$e J?e godcundes hades

beon walde* 3 f>aes wyrfte

wsere. ^ he ]?onne fenge to )?am
lande aet Soppanbyrg. gif hit

)?onne hwset elles geselde. -p

hit naeJEre on lasdu hand ne

wende. ac hit seoi5i$an code

to J>am bisceop-stole to Weo-

gornaceastre- for heora ealra